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19.08.2024 nr 5.1-3/39024-8 

I. ÜLDSÄTTED 
 
1.1. Järelevalve teostamise õiguslik alus: sotsiaalhoolekande seaduse (SHS) § 157 lõige 3. 

 
1.2. SKA kontrollis 18.12.2023 järelevalve aktis nr 5.1-3/39024-5 kirjeldatud puuduse 
kõrvaldamist – sotsiaalhoolekande seaduse (SHS) § 4 p 3 nõude täitmist. 

 
1.3.Järelevalve teostamise koht: Lossi tn 9, Põltsamaa linn, Põltsamaa vald, 48104 Jõgeva 

maakond, telefon +372 776 8550, info@poltsamaa.ee. 

 
1.4. Järelkontrolli teostajad: SKA õiguse ja järelevalve osakonna järelevalve talituse nõunik Thea 
Tänav ja peaspetsialist Inna Tamm. 

 
1.5. Järelkontrollis kasutatud meetodid: esitatud dokumentide vaatlus ja analüüs, e-kirjavahetus.  
 
1.6. Dokumendipõhise järelevalve läbiviimisel osales Põltsamaa Vallavalitsuse 

sotsiaalosakonna juhataja Eveli Lilleoja. 
 

 
II  JÄRELEVALVE TULEMUS  

 
2.1. SKA kontrollis 18.12.2023 järelevalve aktis nr 5.1-3/39024-5 kirjeldatud puuduse 
kõrvaldamist – sotsiaalhoolekande seaduse (SHS) § 4 p 3 nõude täitmist.  

2.2. Järelkontrolli käigus tuvastati, et Põltsamaa Vallavalitsus on kõrvaldanud järelevalve 
18.12.2023 aktis nr 5.1-3/39024-5 kirjeldatud rikkumise ja SKA lõpetab järelevalvemenetluse. 

 
 
III JÄRELEVALVEMENETLUSE KOKKUVÕTE 

 
3.1. SKA algatas 07.08.2024 järelkontrolli menetluse ja edastas Põltsamaa Vallavalitsusele 
järelkontrolli algatamise teate nr 5.1- 3/39024-6. 
 
3.2. Põltsamaa Vallavalitsusel paluti esitada selgituskiri (hiljemalt 14.08.2024) järelevalve akti 
punktis 2.1 SHS § 4 p 3 toodud rikkumise kõrvaldamise kohta. 

mailto:info@poltsamaa.ee


2 
 

3.3. Põltsamaa Vallavalitsuse sotsiaalosakonna juhataja Eveli Lilleoja esitas tähtaegselt 
selgituskirja (registreeritud dokumendihaldussüsteemis  Delta 14.08.2024 nr 5.1-3/39024-7). 
 
Selgituskirja kohaselt omab sotsiaaltöötaja K.-A.K. erialast kõrgharidust (diplom nr EA005373, 
välja antud Tartus 17.06.2024). 
 
K.E. puhul on KOV rikkumise kõrvaldamiseks üle vaadanud teenistuja ametinimetuse ja 
ametijuhendi ning ametijuhendit muutnud. Võrrelnud ametijuhendit ja selgituses toodut, saab 
öelda, et KOV on ametijuhendi muutmisel lähtunud asjaolust, et KOVi teenistuja alles omandab 
erialast kõrgharidust, seega teenistuja ei saa täita sotsiaaltöötaja ülesandeid, kuna SHS § 4 p 3 
kohaselt on sotsiaaltöötaja sotsiaalhoolekandes töötav vastava erialase ettevalmistusega 
kõrgharidusega isik, ning määranud tööülesanded, mida teenistuja täita saab. 
 
SKA seisukoht: SHS § 4 p 3 sätestatud nõue on täidetud. 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
Inna Tamm  
järelevalve peaspetsialist  
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